Решение Думы города
от 31.10.2008 № 455-IV ДГ

О внесении изменений в решение городской Думы от 28.12.2005     № 551-III ГД «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Сургута»
В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона             от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 23.07.2008), рассмотрев представление прокурора города Сургута от 17.06.2008 № 1/6435-08 об устранении нарушений закона, Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение городской Думы от 28.12.2005 № 551-III ГД «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Сургута» (в редакции от 29.02.2008 № 353-IV ДГ) следующие изменения:
1) в пункте 6 статьи 7 слова «при принятии местного бюджета» заменить словами «решением Думы города Сургута в срок до 1 октября текущего года»;
2) абзац 2 подпункта 10 пункта 2 статей 9, 9.1 исключить;
3) в пункте 5 статьи 14 слова «По необходимости могут быть затребованы иные документы» исключить;
4) пункт 3 статьи 12 после слов «из местного бюджета» изложить в следующей редакции: «государственным органам, государственным учреждениям, коммерческим и общественным организациям для общественно полезной деятельности, за исключением коммерческой, на основании решения Главы города».
Глава города                                                                                           А.Л. Сидоров
2